
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia                                                                 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti 

22100 COMO - Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031237211 - 

C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: Y3OA1L - Sito internet: como.istruzione.lombardia.gov.it           

  

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.Lvo 16/04/1994, n. 297;  

VISTO la Legge 3/5/1999, n. 124;  

VISTO il CCNL  19/04/2018;  

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO il D.M. n. 131 del 13/06/2007, regolamento recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze del personale docente ed educativo;  

VISTO il provvedimento prot. n. 4569 del 26 luglio 2019 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo delle 

scuole di ogni ordine e grado valide per il triennio 2019/22;  

VERIFICATA la consistenza attuale delle GAE della scuola secondaria di primo e secondo 

grado ed in particolare per la classe di concorso A046 – Scienze Giuridico-Economiche dopo 

le operazioni di immissione in ruolo per l’a.s. 2020/2021; 

VERIFICATE  le disponibilità dei posti;  

ACQUISITE le preferenze di sede espresse dagli interessati in modalità telematica;  

DISPONE 

I docenti sotto elencati  sono individuati quali destinatari di contratto a Tempo Determinato con 

decorrenza giuridica ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio per la classe di 

concorso A046 – Scienze Giuridico-Economiche 

 

Posizione Riserva Cognome e nome Sede Assegnata Catt/Ore 

2 
 

CARBONI LIDIA 
Magistri  Cumacuni Como 

Cattedra 
30/06 

3 
 

BRESCIA MARTA IIS Terragni 17 ore 

4 
T 

SCULTO NICOLA 
IIS Da Vinci- Ripamonti 

Cattedra 
30/06 

5 
 

CAPRISTO VITTORIO Caio Plinio Secondo Serale 13 ore 

6 
 

LOIACONO MARIA 
GILDA 

IIS Sant’Elia 7 ore 

7 
 

ARDIZZONE MARIA Ruolo A045   

8 
 

CATALANO MARIA Rinuncia   

9 
 

PENNA FILOMENA Rinuncia   



 

 

 

I dirigenti delle Istituzioni scolastiche assegnate stipuleranno contratto a tempo determinato 

con scadenza 30 giugno 2021. 

Il  docente indicato con la riserva "T" dovrà stipulare il contratto di lavoro con la clausola 

risolutiva all’esito del contenzioso attualmente in atto.  

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi previsti dal vigente ordinamento.  

 

 

         

 

         IL DIRIGENTE 

         Giuseppe Carcano 

 

          

 

         

 

 

          


		2020-09-03T13:07:12+0000
	CARCANO GIUSEPPE


		2020-09-03T15:56:29+0200
	Como
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004668.03-09-2020




